In fucis cum praecedente.

Fig. 6. *Patellam* supinam Limace instructam,

Fig. 7. eandem pronam,

Fig. 8. testam vacuam exhibet.

Tab. XIII. et XIV.

## CARDIVM ECHINATVM.

CARDIVM testa subcordata fulcata, costis carinatis aculeatis.

*Cardium* testa subcordata, fulcis exaratis linea ciliata, aculeis inflexis plurimis. *Linn. Syst. p. 1122. Fn. suæc. 2139. M. L. V. 486.*

*Gesner. aquat.*

Concha echinata. *Rond.*

Concha fulcata. *Ginann. op. n. 2. p. 24. t. 19. f. 130.*

Pectunculus echinatus. *Liff.*

Concha striata echinata. *Bonan.*

Concha cordiformis, aequalatera, umbone cardiorum unito, striata papillosa, verrucosa, aculeata vel imbricata. *Lang. test.*

*Gualt. test. t. 72. f. B.*

*Klein. ostr. t. 10. f. 40.*

Dan. Knudred Hierte - musling.

Groenl. Kirkfoaurfak.

Testa rufo fusca margine et medio fasciis abruptis albidis, fulcis profundis viginti ab umbone ad marginem exarata; costae carinatae, carina aculeis obsoletis marginem versus incrementibus obsita; umbones vero mutici sunt. Margo valuularum ex fulcis et costis undatus, seu alternatim concavus et convexus est, ita tamen, ut alterius fulcus oppositae costae respondeat, ac eidem in clausa testa inseritur. Dentes cardinis medii duo in quavis valuula, approximati; laterales remotiores, postici maiores.

Animal falciforme seu si maus pediforme; massa enim principalis imaginem pedis non tantum offert, sed  
vsum

vsu quoque praestat; pulchre miniata est, carnosa et rotundata. Tibia et planta aequales, latere angulum efficiente subfulcatae; planta tamen acuminata est. Basin cingunt plurimae lamellae striatae fuscae et aurantiae. *Siphones* breues vix ultra testam porrecti; cirris longis pendulis cinguntur. *Membrana*, interiora valvularum obuestiens, e flauo viridis est, margo vero albidus maculis aurantiis tingitur.

Tab. 13. Fig. 1. Cardium in quiete apertis valvulis porrectisque siphonibus.

Fig. 2. Idem in incessu.

Tab. 14. Fig. 1. alteram valvularum cum iniacente animali, lamellas, membranas et cirros siphonum.

Fig. 2. Valvularum alteram cum sua membrana ac cirris adhaerentibus.

Fig. 3. et 4. Cardines valvularum dentatos exhibent.

Tab. XV.

## ASCIDIA RVSTICA.

ASCIDIA scabra, ferruginea, aperturis incarnatis.  
*Linn. Syft. p. 1087. Zool. d. prodr. 2720.*

Tethya *Rondel. pisc. 2, c. 19. fig.*

Mentula marina informis. *Planc. conch. p. 109.*

t. 7. f. A. D. E. F. *Comm. Bonon. 5. p. 243.*

t. 2. f. 4-7.

Dan. Bonde - Söe - pungen.

Liburn. Carnumi.

Ariminenf. Spongia.

Huius descriptionem et figuram *Celeb. Koenig  
 Linnaeo* primus ex Islandia obtulit, ego postea plures  
 varii voluminis in sinibus Noruegiae reperi: